
 

 

UCHWAŁA NR XXII/160/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Powidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego, Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/200/21 Rady Gminy Powidz z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2021 r. poz. 756, 9575, z 2024 r. poz. 10898 i z 2025 r. poz. 3060) w § 13 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”; 

2) pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”; 

3) pkt 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”; 

4) pkt 5 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”; 

5) pkt 6 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”; 

6) pkt 7 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady segregowane tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne i metale - co najmniej raz w miesiącu, szkło 

- co najmniej raz na dwa miesiące;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 8598



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Powidz i w miejscach publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Powidz. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8598


		2025-11-26T12:12:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




